

COMECYT

INTEGRACION DE SALDOS POR FECHA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0001 Subsidio Estatal (Gasto Corriente)

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	REF	TIPO	CONCEPTO	ABONOS	SALDO
01/01/2022	01	1.0	1	E	1		SALDO INICIAL 2022	\$ -	\$ 40,962,894.03
01/07/2022	07	2.0	4	I	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 20825, 1RA QNA JUNIO 2022, GASTO OPERATIVO	\$ 2,955,915.27	\$ 43,918,809.30
01/07/2022	07	6.0	4	I	4	I	2DO COBRO DE CONTRA-RECIBO 13770, 2DA QNA ABRIL 2022, GASTO OPERATIVO	\$ 2,838,871.49	\$ 46,757,680.79
01/07/2022	07	10.0	4	I	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 15948, 1RA QNA MAYO 2022, GASTO OPERATIVO	\$ 866,213.24	\$ 47,623,894.03
14/07/2022	07	2.0	5	I	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 24856, 1RA QNA JULIO 2022, PRIMA VACACIONAL	\$ 296,715.14	\$ 47,920,609.17
14/07/2022	07	6.0	5	I	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 24770, 1RA QNA JULIO 2022, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,062,883.36	\$ 48,983,492.53
03/08/2022	08	2.0	3	I	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 26349, 2DA QNA JULIO 2022, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,359,598.50	\$ 50,343,091.03
30/08/2022	08	2.0	4	I	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 28770, 1RA QNA AGOSTO 2022, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,037,523.00	\$ 51,380,614.03
30/08/2022	08	6.0	4	I	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 31102, 2DA QNA AGOSTO 2022, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,037,523.00	\$ 52,418,137.03
19/09/2022	09	2.0	3	I	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 33349, 1RA QNA SEPTIEMBRE 2022, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,032,156.00	\$ 53,450,293.03
30/09/2022	09	2.0	4	I	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 35175, 2DA QNA SEPTIEMBRE 2022, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,032,156.00	\$ 54,482,449.03

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0005 MULTAS ELECTORALES

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	REF	TIPO	CONCEPTO	ABONOS	SALDO
01/01/2022	01	1.0	1	E	1		SALDO INICIAL 2022	\$ -	\$ -
29/03/2022	03	2.0	3	I	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO E-3585 SANCIONES ECONÓMICAS (MULTAS ELECTORALES) DEL PE	\$ 209,675,023.00	\$ 209,675,023.00
22/09/2022	09	2.0	7	I	7	I	INGRESOS DE SANCIONES ELECTORALES DE LOS MESES DE ENERO A JULIO 2022, CR-10524	\$ 57,228,907.00	\$ 266,903,930.00

ELABORÓ

M. EN H.P. SALVADOR VILLA VEGA

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO